
USNESENÍ  VV – SETES – 2024/6
+

Zápis z VV konaném dne 9. září 2024

Přítomni: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav 
Přibyl, František Vágner, ing. Vladimír Tichý, ing. Klára Patyková

Hosté: Vojtěch Vágner

Omluveni: Ing. Libor Tačner

1) Výkonný výbor svým usnesením rozhodl o přerozdělení prostředků ve výši 256.587,-
Kč z původního programu ČTS „Sportovní akademie“ následujícím způsobem: 

a) Dotace bude směřována na podporu nadějné mládeži umístěných v klubech
Severočeského tenisového svazu

b) Dotace se bude vztahovat na mládež do 18ti let, která byla v žebříčku
tenisové sezóny umístěna do 20. místa svého ročníku

c) Dotace pro klub na každého hráče splňující podmínku v bodě b) bude ve
výši 8.888,90 Kč

Prostředky budou klubům vyplaceny následně:

klub počet hráčů  částka celkem 
LTK Liberec 18   160 000,20 Kč 
TK Most 3     26 666,70 Kč 
TK Ústí n/L 2     17 777,80 Kč 
Frýdlant 1       8 888,90 Kč 
LTK Teplice 1       8 888,90 Kč 
Pan.teplice 1       8 888,90 Kč 
TK ŽATEC 1       8 888,90 Kč 

PRO: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav Přibyl, 
František Vágner, ing. Vladimír Tichý, ing. Klára Patyková

PROTI: nikdo

ZDRŽEL SE: nikdo

2) Výkonný výbor schvaluje vyhlášení dotačního programu s názvem „Náborový den
s tenisem“. Jedná se o náborovou akci se školkami v severočeském regionu, která má
za úkol zvýšit členskou základnu mládeže v SETESu a ČTS. Výkonný výbor rozhodl,
že na každou uspořádanou akci bude dle velikosti akce přispívat částkou od 5.000,- Kč
za uspořádání akce. 
Kluby, které v rámci náborového dne zvýší růst členů v rejstříku bude SETES rovněž
odměňovat.



PRO: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav Přibyl, 
František Vágner, ing. Klára Patyková

PROTI: nikdo

ZDRŽEL SE: ing. Vladimír Tichý

3) Výkonný výbor schvaluje podporu letních oblastních přeborů pořádaných v SETESu
částkou 10.000,- Kč  a zimních oblastních přeborů pořádaných v SETESu  částkou
20.000,- Kč.

PRO: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav Přibyl, 
František Vágner, ing. Vladimír Tichý, ing. Klára Patyková

PROTI: nikdo

ZDRŽEL SE: nikdo

4) Výkonný výbor SETES vyjadřuje hlubokou nespokojenost s chováním některých
hráček a hráčů během letošní tenisové sezóny při mistrovských utkáních i utkáních na
turnajích pořádaných SETES a doporučuje nově vznikající legislativní komisi se
zamyslet nad změnou a zpřísněním disciplinárního řádu. 

PRO: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav Přibyl, 
František Vágner, ing. Vladimír Tichý, ing. Klára Patyková

PROTI: nikdo

ZDRŽEL SE: nikdo

5) Výkonný výbor pověřuje Tomáše Trska zajištěním výběrového řízení na míče pro
turnaje a mistrovská utkání pořádaných SETES pro sezónu 2024/2025. 

PRO: Ing. Zuzana Kolářová, Ing. Ivan Polívka, Tomáš Trsek, Petr Kořínek, Jaroslav Přibyl, 
František Vágner, ing.Vladimír Tichý, ing.Klára Patyková

PROTI: nikdo

ZDRŽEL SE: nikdo

Usnesení číslo VV – SETES – 2024/6/1



Výkonný výbor Severočeské tenisové oblasti schvaluje parametry pro vyplacení dotace na
talentovanou mládež dle parametrů uvedených v zápise z VV ze dne 9. září 2024 uvedených
v bodě 1) tohoto zápisu

Hlasováno 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se

Usnesení číslo VV – SETES – 2024/6/2

Výkonný výbor schvaluje vypsání dotačního titulu na akci „Náborový den s tenisem“ dle
bodu 3 zápisu z VV ze dne 9.9.2024. 

Hlasováno 9 pro, 0 proti, 0 zdržel se

Usnesení číslo VV – SETES – 2024/6/3

Zapsala: ing. Zuzana Kolářová

Ověřili: František Vágner, Tomáš Trsek

V Mostě dne 9.září 2024

POZOR – ve formuláři ve vyúčtovaní uvést, že nepoužili fakturu ve vyúčtování dvakrát


